様式第３号（第５条関係）

鳥取県地球温暖化防止活動推進員活動報告書

　　年　　月　　日

　鳥取県知事　平井　伸治　様

提出者　住所
氏名

推進員番号

年度に鳥取県地球温暖化防止活動推進員として活動した内容を、鳥取県地球温暖化防止活動推進員設置要綱第５条の規定により次のとおり報告します。
１　地域又は所属（勤務先、学校、団体等）で行った地球温暖化防止に関する知識及び情報の提供に係る活動、自ら行った取組
	（講演会や研修会、チラシ配布等の広報活動、イベントへの出展、自宅での活動、県、市町村及びセンター事業への協力、推進員同士の情報交換等の実績）

２　１年間の活動を終えての感想、活動を通じて得られた知見、今後に向けての抱負、県及びセンター等への意見等

注　活動の報告に当たって参考となる資料があれば添付すること
様式第３号（第５条関係）　　　　　　記載例
鳥取県地球温暖化防止活動推進員活動報告書

　　平成○年○月○日
　鳥取県知事　平井　伸治　様

提出者　住所　　　　　鳥取市東町１－２２０
氏名　　　　　鳥取　衛子
推進員番号　　○○○○
平成○年度に鳥取県地球温暖化防止活動推進員として活動した内容を、鳥取県地球温暖化防止活動推進員設置要綱第５条の規定により次のとおり報告します。
１　地域又は所属（勤務先、学校、団体等）で行った地球温暖化防止に関する知識及び情報の提供に係る活動、自ら行った取組
	（講演会や研修会、チラシ配布等の広報活動、イベントへの出展、自宅での活動、県、市町村及びセンター事業への協力、推進員同士の情報交換等の実績）

報告する年度に行った活動を自由に書いてください。

２　１年間の活動を終えての感想、活動を通じて得られた知見、今後に向けての抱負、県及びセンター等への意見等

	１年間の活動を通しての感想や学習したこと、今後の抱負、県やセンターの活動に対する意見など、自由に書いてください。

注　活動の報告に当たって参考となる資料があれば添付すること
自宅の住所、お名前、推進員番号（委嘱状に記載）を書いてください。

１（活動内容）、２（感想等）は、いずれも、表を使用したり箇条書きにしていただいて構いません。

他に類似の書類を作成されている方は、その内容を編集・加工してもらっても構いません。

長くなるのであれば別紙でも構いませんし、反対に短くても構いません。

必要であれば写真、図も使ってください。

PAGE